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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - SARCELLES - Petit bassin - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SECO PADRAL Paola FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 28.67 1135  

2. LE GARREC Chrystelle FRA 1972 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 30.12 1044  

3. LE ROUX Carole FRA 1973 SN FRANCONVILLE 01 32.36 910  

4. CASADIO Alexia FRA 1985 CN 95 EZANVILLE 01 33.42 850  

5. CALABUIG Laura FRA 1988 AAS SARCELLES NATATION 95 02 35.09 760  

6. BARA Delphine FRA 1984 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 35.22 753  

7. DERVARIC Anaelle FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 35.86 720  

8. JERAB Farah FRA 1993 CN 95 EZANVILLE 02 36.60 683  

9. MORENO GARCIA Luz Angela COL 1978 AAS SARCELLES NATATION 95 05 37.14 656  

10. CARLIER Justine FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 40.45 504  

11. TOURNELLEC Ana FRA 1999 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 42.29 429  

12. AUROUX Célia FRA 2000 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 42.74 411  

13. VIELAJUS FEUILLAS Arielle FRA 1961 AAS SARCELLES NATATION 95 03 45.09 325  

14. LUSCAP FAUCHER Melodie FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 46.06 293  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUMBA Charlène FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:10.56 870 33.24 (50 m)

2. BODART Natacha FRA 1996 SN FRANCONVILLE 01 1:11.67 840 33.05 (50 m)

3. GIRAULT Pauline FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:11.95 833 34.03 (50 m)

4. SUSINI Marine FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:12.11 828 33.84 (50 m)

5. VOLCKAERT Vanessa FRA 1978 CN 95 EZANVILLE 01 1:13.60 789 32.74 (50 m)

6. DUPOUY Estelle FRA 1979 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:14.86 756 35.44 (50 m)

7. GUESDON Alexia FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:21.09 606 37.22 (50 m)

8. LABAN Melody FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:24.07 539 40.13 (50 m)

9. JEAN BAPTISTE SIMONNE Chloe FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:26.26 493 38.75 (50 m)

10. DI PIAZZA Clara FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:28.81 442 41.30 (50 m)

11. ANNAD Mathilde FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:36.92 297 45.60 (50 m)

12. REMOND Amélie FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 02 1:44.80 184 48.60 (50 m)

13. LISIK Chloé FRA 2000 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:46.18 167 51.43 (50 m)

14. GAUTHE Emma FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:51.87 106 50.89 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:18.17 1036 31.98 (50 m) - 1:07.42 (100 m)

2. DUPOUY Estelle FRA 1979 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:45.88 661 37.74 (50 m) - 1:19.98 (100 m)

3. TRAN Chloé FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:53.33 575 39.27 (50 m) - 1:23.73 (100 m)

4. FAGOUR Charlène FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:54.30 564 39.39 (50 m) - 1:25.22 (100 m)

5. CHICOT Celia FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:58.06 523 38.24 (50 m) - 1:22.79 (100 m)

6. MICHAU Stéphane FRA 1962 CN 95 EZANVILLE 01 2:58.54 518 40.49 (50 m) - 1:25.65 (100 m)

7. TOMEK Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 2:58.95 513 39.94 (50 m) - 1:25.21 (100 m)

8. BONNIEUL Amelie FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:00.11 501 38.71 (50 m) - 1:23.09 (100 m)

9. GAIN Emmanuelle FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:01.21 490 42.72 (50 m) - 1:31.26 (100 m)

10. CHARCONNET Marine FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:03.15 470 39.39 (50 m) - 1:27.11 (100 m)

11. GUEZENNEC Laurine FRA 1998 SN FRANCONVILLE 01 3:10.25 401 45.49 (50 m) - 1:35.02 (100 m)

12. URI Maylis FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 02 3:21.83 300 45.48 (50 m) - 1:37.42 (100 m)

13. BAYLE Juliette FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:24.18 281 46.75 (50 m) - 1:39.42 (100 m)

14. CORNU Lea FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 05 3:29.20 243 46.04 (50 m) - 1:38.42 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FABRO Marie Charlotte FRA 1988 CN 95 EZANVILLE 01 5:32.37 733 36.09 (50 m) - 1:15.48 (100 m) - 2:39.32 (200 m)

2. JEAN LOUIS Océane FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 5:34.12 722 36.35 (50 m) - 1:15.92 (100 m) - 2:39.77 (200 m)

3. LEJEUNE Alicia FRA 1993 SN FRANCONVILLE 01 5:35.39 714 35.46 (50 m) - 1:14.58 (100 m) - 2:39.65 (200 m)

4. BOUVET Camille FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:37.15 703 37.80 (50 m) - 1:19.82 (100 m) - 2:44.93 (200 m)
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5. ANDRIOLLI Eva FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:37.48 701 39.51 (50 m) - 1:22.15 (100 m) - 2:49.38 (200 m)

6. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:41.05 680 38.22 (50 m) - 1:20.56 (100 m) - 2:48.32 (200 m)

7. NESPOULOUS Jade FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:42.37 672 41.22 (50 m) - 1:24.22 (100 m) - 2:50.84 (200 m)

8. IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:51.74 617 38.95 (50 m) - 1:21.77 (100 m) - 2:50.79 (200 m)

9. DJOUADI Sonia FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:53.60 607 38.93 (50 m) - 1:22.49 (100 m) - 2:51.56 (200 m)

10. AUROUX Cyrielle FRA 1997 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:55.97 593 39.72 (50 m) - 1:25.06 (100 m) - 2:56.19 (200 m)

11. SUSINI Marine FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:57.44 585 38.80 (50 m) - 1:24.01 (100 m) - 2:56.45 (200 m)

12. ROUET Margaux FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 6:34.08 399 43.76 (50 m) - 1:33.54 (100 m) - 3:14.64 (200 m)

13. BIBI Taous FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 6:45.07 350 45.94 (50 m) - 1:36.10 (100 m) - 3:18.34 (200 m)

14. NIETO Cassandra FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 9:08.36 5 56.67 (50 m) - 2:01.62 (100 m) - 4:18.96 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 10:36.82 870 1:13.38 (100 m) - 2:32.45 (200 m) - 3:52.23 (300 m) - 5:13.65 (400 m) - 6:34.76 (500 m) - 7:56.54 (600 m) - 9:19.24 (700 m)

2. SERVALLI Marion FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 11:09.95 761 1:18.70 (100 m) - 2:40.62 (200 m) - 4:05.57 (300 m) - 5:31.36 (400 m) - 6:58.83 (500 m) - 8:24.30 (600 m) - 9:49.07 (700 m)

3. FABRO Marie Charlotte FRA 1988 CN 95 EZANVILLE 01 11:25.16 713 1:17.91 (100 m) - 2:42.20 (200 m) - 4:08.95 (300 m) - 5:36.66 (400 m) - 7:03.80 (500 m) - 8:31.89 (600 m) - 9:59.88 (700 m)

4. BLANCHARD Morgane FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 11:30.99 695 1:19.56 (100 m) - 2:46.22 (200 m) - 4:15.41 (300 m) - 5:42.99 (400 m) - 7:10.94 (500 m) - 8:39.94 (600 m) - 10:08.58 (700 m)

5. JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 11:50.99 636 1:17.76 (100 m) - 2:43.03 (200 m) - 4:11.92 (300 m) - 5:43.64 (400 m) - 7:16.13 (500 m) - 8:48.67 (600 m) - 10:20.26 (700 m)

6. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 11:56.32 620 1:20.48 (100 m) - 2:49.09 (200 m) - 4:23.67 (300 m) - 5:54.26 (400 m) - 7:26.92 (500 m) - 8:58.85 (600 m) - 10:31.41 (700 m)

7. ROMARY Clémence FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 12:04.36 598 1:22.52 (100 m) - 2:52.12 (200 m) - 4:23.91 (300 m) - 5:57.60 (400 m) - 7:30.81 (500 m) - 9:03.32 (600 m) - 10:36.62 (700 m)

8. CHAUSSIER Cindy FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 12:23.04 546 1:24.39 (100 m) - 2:58.48 (200 m) - 4:33.13 (300 m) - 6:06.26 (400 m) - 7:41.92 (500 m) - 9:18.86 (600 m) - 10:55.23 (700 m)

9. CHARPENTIER Ilona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 12:40.03 501 1:22.17 (100 m) - 2:55.20 (200 m) - 4:31.92 (300 m) - 6:09.02 (400 m) - 7:47.14 (500 m) - 9:26.92 (600 m) - 11:06.73 (700 m)

10. VIVET Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 13:35.87 367 1:28.01 (100 m) - 3:07.31 (200 m) - 4:52.14 (300 m) - 6:37.90 (400 m) - 8:23.55 (500 m) - 10:10.37 (600 m) - 11:56.46 (700 m)

11. DEVES Ilona FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 13:50.46 336 1:33.16 (100 m) - 3:18.22 (200 m) - 5:04.06 (300 m) - 6:51.76 (400 m) - 8:39.22 (500 m) - 10:26.60 (600 m) - 12:14.11 (700 m)

12. DUMONT Chloé FRA 1996 SN FRANCONVILLE 01 14:05.50 305 1:31.52 (100 m) - 3:15.77 (200 m) - 5:04.02 (300 m) - 6:52.96 (400 m) - 8:42.10 (500 m) - 10:32.65 (600 m) - 12:22.25 (700 m)

13. BIBI Taous FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 14:07.01 302 1:35.51 (100 m) - 3:21.82 (200 m) - 5:10.13 (300 m) - 6:58.86 (400 m) - 8:48.57 (500 m) - 10:35.80 (600 m) - 12:23.45 (700 m)

14. SZTUPECKI Wendy FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 14:16.41 283 1:32.81 (100 m) - 3:20.35 (200 m) - 5:10.59 (300 m) - 7:01.35 (400 m) - 8:52.57 (500 m) - 10:44.25 (600 m) - 12:34.09 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER Marine FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 1:12.06 1054 34.47 (50 m)

2. LE GARREC Chrystelle FRA 1972 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:13.45 1017 35.37 (50 m)

3. CHALEON Anaïs FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:18.05 898 37.51 (50 m)

4. BRILLANT Lisa FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:23.70 763 40.89 (50 m)

5. SERVALLI Clara FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:23.89 758 41.11 (50 m)

6. CONSTANTY Camille FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 1:30.54 614 44.27 (50 m)

7. GIANI Audrey FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:33.33 557 44.53 (50 m)

8. VIVET Aude FRA 1998 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:34.64 532 46.89 (50 m)

9. CARON Claudine FRA 1968 SN FRANCONVILLE 01 1:35.13 523 45.64 (50 m)

10. SEGHIROUALI Tesmine FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:40.28 429 45.72 (50 m)

11. SADYS Léa FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:44.79 355 49.54 (50 m)
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12. LEROUX Laurie FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:50.87 266 52.85 (50 m)

13. CHARLES Emilie FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:02.20 134 57.70 (50 m)

N.C. DUFRENOY Manon FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHALEON Anaïs FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:48.53 851 39.13 (50 m) - 1:22.29 (100 m)

2. BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 2:55.68 766 40.75 (50 m) - 1:24.50 (100 m)

3. RABELLE Morgane FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:05.24 659 44.02 (50 m) - 1:30.79 (100 m)

4. FRENOIS Estelle FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:11.38 595 44.48 (50 m) - 1:32.22 (100 m)

5. ANDRE Marine FRA 1992 SN FRANCONVILLE 01 3:20.38 507 45.49 (50 m) - 1:36.12 (100 m)

6. ANNAD Manon FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:22.84 484 45.66 (50 m) - 1:38.11 (100 m)

7. MORVAN Fanny FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:28.99 429 49.82 (50 m) - 1:43.48 (100 m)

8. DERVARIC Martine FRA 1960 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:30.51 416 49.26 (50 m) - 1:43.82 (100 m)

9. RELLIER Floriane FRA 1989 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:32.37 400 48.50 (50 m) - 1:41.69 (100 m)

10. LE GARREC Perrine FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:34.73 380 48.14 (50 m) - 1:43.92 (100 m)

11. ROQUES Yona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:51.14 258 54.45 (50 m) - 1:54.09 (100 m)

12. TILLE Maelisse FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:55.72 229 52.99 (50 m) - 1:53.37 (100 m)

13. ZOUARI Yasmine FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 4:24.41 83 59.50 (50 m) - 2:08.93 (100 m)

N.C. FUCHS Caroline FRA 1991 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NIAVET Mathilde FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:29.17 871 41.64 (50 m)

2. SPANEVELLO BRETON Jill FRA 1972 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:29.75 859 42.76 (50 m)

3. AMIROUCHE Marie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 1:32.74 798 43.56 (50 m)

4. MARQUISE Maëva FRA 1987 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:35.57 742 41.39 (50 m)

5. DIGOIN Audrey FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:36.57 723 44.26 (50 m)

6. MARZAN Lauriane FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:39.00 677 53.49 (50 m)

7. BOUCHARINC Marine FRA 1986 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:39.01 677 46.62 (50 m)

8. LAROCHE Marjorie FRA 1996 SN FRANCONVILLE 01 1:40.41 651 47.20 (50 m)

9. QUEIJO Virginie FRA 1989 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:47.04 536 47.70 (50 m)

10. CREMON Patricia FRA 1971 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:50.86 475 52.24 (50 m)

11. MECHOULAN Elodie FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:55.43 407 53.91 (50 m)

12. SERGENT Agathe FRA 1998 CN 95 EZANVILLE 02 1:59.45 351 54.16 (50 m)

13. JEAN BAPTISTE SIMONNE Justine FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:18.38 144 1:04.23 (50 m)

14. TENOR Floriane FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:33.03 46 1:10.57 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

file:///M|/_AAA-Interclubs%202009/28_1845-Poule%20AA%20%20-Piscine%20de%20SARCELLES%20(95)/Poule%20Sarcelles%20AA%20res/resultats.html (4 sur 23)17/11/2009 15:43:17



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLANCHARD Morgane FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:02.26 946 41.79 (50 m) - 1:29.26 (100 m)

2. VAUCLIN Audrey FRA 1981 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:08.27 880 41.73 (50 m) - 1:28.82 (100 m)

3. JORION Solène FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:16.20 797 42.48 (50 m) - 1:32.46 (100 m)

4. LECOMTE Céline FRA 1981 CN 95 EZANVILLE 01 3:23.04 729 44.36 (50 m) - 1:36.34 (100 m)

5. VIVET Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:27.72 684 46.86 (50 m) - 1:40.73 (100 m)

6. RELIFOX Melissa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:29.76 664 46.04 (50 m) - 1:39.72 (100 m)

7. POTEL Julie FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:32.26 641 47.39 (50 m) - 1:40.21 (100 m)

8. MAPIKA Yovane FRA 1998 SN FRANCONVILLE 01 3:35.53 612 47.11 (50 m) - 1:42.08 (100 m)

9. GUILMART Marion FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:47.71 507 48.61 (50 m) - 1:44.84 (100 m)

10. CHEREAU Catherine FRA 1963 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 4:01.08 404 52.32 (50 m) - 1:53.56 (100 m)

11. AMKADOU Marine FRA 1999 CN 95 EZANVILLE 02 4:02.77 392 57.64 (50 m) - 1:58.02 (100 m)

12. BOMME Camille FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 4:03.11 389 55.98 (50 m) - 1:58.45 (100 m)

13. SEGHIROUALI Insafe FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 4:08.32 353 52.47 (50 m) - 1:58.12 (100 m)

14. BOUBEKEUR Jenna FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 05 4:13.02 322 54.52 (50 m) - 1:58.71 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POIRIER Séverine FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:14.53 928 34.70 (50 m)

2. TROUILLY Pauline FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:15.79 895 33.92 (50 m)

3. PRIVAT Gwendoline FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:18.70 822 35.98 (50 m)

4. SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:18.80 820 36.16 (50 m)

5. BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 1:19.92 793 36.36 (50 m)

6. JORION Laure FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:20.46 780 36.26 (50 m)

7. DEVIC Zoé FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:20.55 778 36.45 (50 m)

8. LEJEUNE Alicia FRA 1993 SN FRANCONVILLE 01 1:23.89 701 38.34 (50 m)

9. MULLER Aurélie FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:24.20 694 38.03 (50 m)

10. MATEI Ilaria Alexandra FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:29.50 580 38.89 (50 m)

11. MORENO GARCIA Luz Angela COL 1978 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:35.71 459 44.70 (50 m)

12. GAUMONT Anaïs FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:36.95 437 42.80 (50 m)

13. DJOUADI Sonia FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:44.45 314 44.88 (50 m)

14. LEON Mélody FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 1:51.51 216 48.39 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GIRAUDON Léa FRA 1989 CN 95 EZANVILLE 01 2:16.34 1273 30.67 (50 m) - 1:05.89 (100 m)

2. POIRIER Séverine FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:46.07 853 36.98 (50 m) - 1:19.49 (100 m)

3. TROUILLY Pauline FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:54.73 746 37.32 (50 m) - 1:21.29 (100 m)

4. PRIVAT Gwendoline FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:56.20 729 37.58 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

5. JORION Laure FRA 1994 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:08.87 587 37.01 (50 m) - 1:23.82 (100 m)

6. DEVIC Zoé FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:09.41 581 39.71 (50 m) - 1:28.08 (100 m)

7. MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:09.73 578 41.42 (50 m) - 1:29.58 (100 m)

8. BODART Natacha FRA 1996 SN FRANCONVILLE 01 3:10.01 575 38.77 (50 m) - 1:26.85 (100 m)

9. MOTTAIS Marjorie FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 3:16.68 507 41.35 (50 m) - 1:31.47 (100 m)

10. MATEI Ilaria Alexandra FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:19.43 481 39.21 (50 m) - 1:27.74 (100 m)

11. MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:26.63 414 41.37 (50 m) - 1:32.83 (100 m)

12. HAMMOUR Célia FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:29.40 390 43.96 (50 m) - 1:36.43 (100 m)

13. IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:29.60 389 45.36 (50 m) - 1:40.30 (100 m)

14. CHAUSSIER Cindy FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 3:53.38 211 47.26 (50 m) - 1:47.01 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GIRAUDON Léa FRA 1989 CN 95 EZANVILLE 01 2:25.19 1187 30.26 (50 m)

2. LECLERE Joy FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:34.88 1047 33.76 (50 m)

3. STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:48.77 861 37.40 (50 m)

4. GUESDON Anastasia FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:49.03 858 35.94 (50 m)

5. NICOLAS Marine FRA 1992 SN FRANCONVILLE 01 2:51.41 828 37.24 (50 m)

6. BOUVET Camille FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:52.60 813 39.48 (50 m)

7. VAUCLIN Audrey FRA 1981 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:54.39 791 36.64 (50 m)

8. SEVEQUE Ophelie FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:55.35 779 40.64 (50 m)

9. MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:59.78 726 40.24 (50 m)

10. JACOB Vanessa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:02.10 700 36.68 (50 m)

11. SPANEVELLO BRETON Jill FRA 1972 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:02.44 696 42.10 (50 m)

12. HAMMOUR Célia FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:12.05 590 42.60 (50 m)

13. BERTOT Delphine FRA 1974 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:14.29 567 42.98 (50 m)

14. TOMEK Claire FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:17.54 534 39.11 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LECLERE Joy FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:22.51 1065 35.29 (50 m) - 1:15.48 (100 m)

2. SECO PADRAL Paola FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:32.47 996 35.20 (50 m) - 1:15.99 (100 m)

3. BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:57.08 835 40.01 (50 m) - 1:27.78 (100 m)

4. GUESDON Anastasia FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 6:00.76 812 37.08 (50 m) - 1:23.55 (100 m)

5. NICOLAS Marine FRA 1992 SN FRANCONVILLE 01 6:01.18 810 38.81 (50 m) - 1:24.68 (100 m)

6. DAGICOUR Lucie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 6:02.53 801 42.09 (50 m) - 1:31.95 (100 m)

6. STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 6:02.53 801 40.48 (50 m) - 1:28.40 (100 m)

8. MULLER Aurélie FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 6:02.66 800 40.54 (50 m) - 1:29.63 (100 m)

9. TRAN Aurélie FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 6:11.31 748 39.52 (50 m) - 1:28.10 (100 m)

10. SEVEQUE Ophelie FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 6:16.10 720 42.46 (50 m) - 1:33.76 (100 m)

11. JACOB Vanessa FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 6:28.54 650 38.44 (50 m) - 1:24.26 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

12. CHARPENTIER Ilona FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 7:06.91 455 48.72 (50 m) - 1:51.17 (100 m)

13. CONSTANTY Camille FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 7:25.69 373 46.79 (50 m) - 1:45.07 (100 m)

14. HYPOLYTE Julia FRA 1992 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 7:52.94 267 42.67 (50 m) - 1:38.89 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GIRAUDON Léa FRA 1989      

FABRO Marie Charlotte FRA 1988      

BILLET Sophie FRA 1994      

CASADIO Alexia FRA 1985      

LECOMTE Céline FRA 1981      

MICHAU Stéphane FRA 1962      

DAGICOUR Lucie FRA 1994      

AMIROUCHE Marie FRA 1994      

VOLCKAERT Vanessa FRA 1978      

GAUTIER Marine FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 11:47.94 852 1:00.61 (100 m) - 2:13.57 (200 m) - 3:20.54 (300 m) - 4:35.98 (400 m) - 5:48.20 (500 m) - 7:04.77 (600 m) - 8:14.32 (700 m) - 9:27.32 (800 m) - 10:40.73 (900 m)

2. LECLERE Joy FRA 1995      

GUILMART Marion FRA 1992      

DEVES Ilona FRA 1996      

GIANI Audrey FRA 1993      

FUCHS Caroline FRA 1991      

DUPOUY Estelle FRA 1979      

DIGOIN Audrey FRA 1992      

DERVARIC Anaelle FRA 1993      

ROUET Margaux FRA 1997      

POIRIER Séverine FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 12:48.97 695 1:04.37 (100 m) - 2:15.81 (200 m) - 3:39.02 (300 m) - 5:02.62 (400 m) - 6:28.90 (500 m) - 7:42.02 (600 m) - 9:00.62 (700 m) - 10:20.49 (800 m) - 11:40.06 (900 m)

3. PRIVAT Gwendoline FRA 1994      

JEAN LOUIS Océane FRA 1995      

ANNAD Manon FRA 1996      

MARQUISE Maëva FRA 1987      

GUESDON Alexia FRA 1992      

LEROUX Laurie FRA 1995      

CALABUIG Laura FRA 1988      

BONNIEUL Amelie FRA 1993      

GUESDON Anastasia FRA 1996      

BLANCHARD Morgane FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 02 12:50.35 692 1:12.80 (100 m)

4. SUSINI Marine FRA 1998      

RABELLE Morgane FRA 1994      

CARLIER Justine FRA 1999      

QUEIJO Virginie FRA 1989      

TRAN Chloé FRA 1998      

BRILLANT Lisa FRA 1996      

BERTOT Delphine FRA 1974      

TRAN Aurélie FRA 1995      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

JORION Solène FRA 1994      

DEVIC Zoé FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 12:52.45 687 1:14.14 (100 m) - 2:30.04 (200 m) - 4:04.70 (300 m) - 5:24.60 (400 m) - 6:43.94 (500 m) - 8:03.26 (600 m) - 9:19.83 (700 m) - 10:33.86 (800 m) - 11:42.52 (900 m)

5. TROUILLY Pauline FRA 1995      

SADYS Léa FRA 1999      

MECHOULAN Elodie FRA 1999      

GIRAULT Pauline FRA 1993      

VAUCLIN Audrey FRA 1981      

ANDRIOLLI Eva FRA 1997      

FRENOIS Estelle FRA 1993      

BAYLE Juliette FRA 1999      

BARA Delphine FRA 1984      

BOUVET Marie FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 13:01.29 666 1:02.86 (100 m) - 2:33.06 (200 m) - 4:05.73 (300 m) - 5:18.09 (400 m) - 6:27.16 (500 m) - 7:40.98 (600 m) - 9:00.80 (700 m) - 10:33.98 (800 m) - 11:51.76 (900 m)

6. NICOLAS Marine FRA 1992      

BODART Natacha FRA 1996      

LAROCHE Marjorie FRA 1996      

DUMONT Chloé FRA 1996      

GUEZENNEC Laurine FRA 1998      

MAPIKA Yovane FRA 1998      

ANDRE Marine FRA 1992      

CARON Claudine FRA 1968      

LE ROUX Carole FRA 1973      

LEJEUNE Alicia FRA 1993 SN FRANCONVILLE 01 13:11.58 641 1:09.58 (100 m) - 2:23.15 (200 m) - 3:42.73 (300 m) - 4:54.64 (400 m) - 6:21.75 (500 m) - 7:48.26 (600 m) - 9:12.77 (700 m) - 10:33.76 (800 m) - 11:49.05 (900 m)

7. SECO PADRAL Paola FRA 1992      

ROMARY Clémence FRA 1996      

BOUCHARINC Marine FRA 1986      

GAUTHE Emma FRA 1998      

CHEREAU Catherine FRA 1963      

BOUVET Camille FRA 1998      

LE GARREC Perrine FRA 1999      

MOTTAIS Marjorie FRA 1994      

SERVALLI Clara FRA 1993      

SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 13:20.02 622 1:02.92 (100 m) - 2:20.58 (200 m) - 3:37.37 (300 m) - 5:29.81 (400 m) - 7:03.84 (500 m) - 8:16.75 (600 m) - 9:46.49 (700 m) - 11:00.23 (800 m) - 12:17.00 (900 m)

8. LE GARREC Chrystelle FRA 1972      

NESPOULOUS Jade FRA 1996      

DERVARIC Martine FRA 1960      

BOMME Camille FRA 1999      

CHICOT Celia FRA 1994      

SERVALLI Marion FRA 1997      

MARTIGNON FAY Jeanne FRA 1994      

LISIK Chloé FRA 2000      

SPANEVELLO BRETON Jill FRA 1972      

MULLER Aurélie FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 13:28.05 603 1:06.39 (100 m)

9. AUROUX Cyrielle FRA 1997      

CHALEON Anaïs FRA 1993      

AUROUX Célia FRA 2000      

POTEL Julie FRA 1995      

GAIN Emmanuelle FRA 1995      

SZTUPECKI Wendy FRA 1996      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

CREMON Patricia FRA 1971      

COUMBA Charlène FRA 1995      

JORION Laure FRA 1994      

STURMACH Chloé FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 13:32.28 594 1:15.26 (100 m) - 2:28.08 (200 m) - 4:16.60 (300 m) - 5:43.01 (400 m) - 7:05.51 (500 m) - 8:30.79 (600 m) - 10:03.28 (700 m) - 11:16.12 (800 m) - 12:26.10 (900 m)

10. VIVET Claire FRA 1995      

HYPOLYTE Julia FRA 1992      

TOURNELLEC Ana FRA 1999      

VIVET Aude FRA 1998      

MARZAN Lauriane FRA 1995      

TOMEK Claire FRA 1995      

DI PIAZZA Clara FRA 1996      

RELLIER Floriane FRA 1989      

GAUMONT Anaïs FRA 1994      

IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 14:01.40 530 1:19.36 (100 m) - 2:42.52 (200 m) - 4:19.46 (300 m) - 5:46.92 (400 m) - 7:11.46 (500 m) - 8:32.55 (600 m) - 10:00.52 (700 m) - 11:22.99 (800 m) - 12:48.08 (900 m)

11. CHARPENTIER Ilona FRA 1998      

FAGOUR Charlène FRA 1997      

ROQUES Yona FRA 1998      

SEGHIROUALI Insafe FRA 1998      

DUFRENOY Manon FRA 1998      

NIAVET Mathilde FRA 1996      

LABAN Melody FRA 1998      

LUSCAP FAUCHER Melodie FRA 1998      

DJOUADI Sonia FRA 1997      

MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 14:17.45 497 1:16.86 (100 m)

12. RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997      

TILLE Maelisse FRA 1997      

VIELAJUS FEUILLAS Arielle FRA 1961      

RELIFOX Melissa FRA 1997      

JACOB Vanessa FRA 1997      

SEGHIROUALI Tesmine FRA 1997      

TENOR Floriane FRA 2000      

JEAN BAPTISTE SIMONNE Chloe FRA 1996      

CHARCONNET Marine FRA 1997      

MATEI Ilaria Alexandra FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 14:58.96 415 1:14.49 (100 m) - 2:49.97 (200 m) - 4:35.84 (300 m) - 6:00.55 (400 m) - 7:16.72 (500 m) - 8:44.77 (600 m) - 10:51.14 (700 m) - 12:14.10 (800 m) - 13:36.20 (900 m)

13. HAMMOUR Célia FRA 1996      

BIBI Taous FRA 1995      

MORVAN Fanny FRA 1996      

JERAB Farah FRA 1993      

AMKADOU Marine FRA 1999      

URI Maylis FRA 1999      

LEON Mélody FRA 1996      

SERGENT Agathe FRA 1998      

REMOND Amélie FRA 1999      

CONSTANTY Camille FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 15:01.32 410 1:15.41 (100 m) - 2:41.66 (200 m) - 4:08.60 (300 m) - 5:33.54 (400 m) - 7:10.13 (500 m) - 8:40.63 (600 m) - 10:08.79 (700 m) - 11:52.73 (800 m) - 13:35.73 (900 m)

14. CHAUSSIER Cindy FRA 1996      

ZOUARI Yasmine FRA 1999      

NIETO Cassandra FRA 1999      

BOUBEKEUR Jenna FRA 1999      
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CORNU Lea FRA 2000      

CHARLES Emilie FRA 2000      

JEAN BAPTISTE SIMONNE Justine FRA 1999      

ANNAD Mathilde FRA 1999      

SEVEQUE Ophelie FRA 1996      

MORENO GARCIA Luz Angela COL 1978 AAS SARCELLES NATATION 95 05 16:37.78 250 1:20.09 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUTIER Marine FRA 1990      

FABRO Marie Charlotte FRA 1988      

GIRAUDON Léa FRA 1989      

BILLET Sophie FRA 1994 CN 95 EZANVILLE 01 4:56.33 994 35.55 (50 m) - 1:14.13 (100 m)

2. SERVALLI Clara FRA 1993      

ROMARY Clémence FRA 1996      

SECO PADRAL Paola FRA 1992      

SOMME Ophélie FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:12.18 894 41.54 (50 m) - 1:25.54 (100 m)

3. JEAN LOUIS Océane FRA 1995      

BLANCHARD Morgane FRA 1997      

PRIVAT Gwendoline FRA 1994      

GUESDON Anastasia FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 5:13.68 885 39.76 (50 m) - 1:21.30 (100 m)

4. LECLERE Joy FRA 1995      

DIGOIN Audrey FRA 1992      

POIRIER Séverine FRA 1992      

DUPOUY Estelle FRA 1979 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:18.08 858 35.80 (50 m) - 1:11.76 (100 m)

5. CHALEON Anaïs FRA 1993      

STURMACH Chloé FRA 1996      

JORION Laure FRA 1994      

COUMBA Charlène FRA 1995 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:20.59 843 38.78 (50 m) - 1:19.48 (100 m)

6. VAUCLIN Audrey FRA 1981      

BOUVET Marie FRA 1996      

TROUILLY Pauline FRA 1995      

ANDRIOLLI Eva FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:21.25 839 38.46 (50 m) - 1:19.65 (100 m)

7. LE GARREC Chrystelle FRA 1972      

SPANEVELLO BRETON Jill FRA 1972      

MULLER Aurélie FRA 1993      

SERVALLI Marion FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:21.67 836 36.86 (50 m) - 1:15.91 (100 m)

8. RABELLE Morgane FRA 1994      

JORION Solène FRA 1994      

DEVIC Zoé FRA 1995      

SUSINI Marine FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:30.63 784 40.35 (50 m) - 1:24.60 (100 m)

9. BODART Natacha FRA 1996      

MAPIKA Yovane FRA 1998      

LEJEUNE Alicia FRA 1993      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

NICOLAS Marine FRA 1992 SN FRANCONVILLE 01 5:36.33 751 39.82 (50 m) - 1:21.64 (100 m)

10. JACOB Vanessa FRA 1997      

RELIFOX Melissa FRA 1997      

MATEI Ilaria Alexandra FRA 1996      

RICHARD EDMOND Marjorie FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:47.10 691 40.21 (50 m) - 1:25.07 (100 m)

11. CHARPENTIER Ilona FRA 1998      

NIAVET Mathilde FRA 1996      

DJOUADI Sonia FRA 1997      

MAGAR Maelys FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:59.65 625 44.48 (50 m) - 1:31.67 (100 m)

12. TOMEK Claire FRA 1995      

VIVET Claire FRA 1995      

GAUMONT Anaïs FRA 1994      

IUNG Pauline FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:59.97 623 45.55 (50 m) - 1:32.96 (100 m)

13. SEVEQUE Ophelie FRA 1996      

CHAUSSIER Cindy FRA 1996      

MORENO GARCIA Luz Angela COL 1978      

CORNU Lea FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 05 6:13.60 555 40.23 (50 m) - 1:22.03 (100 m)

14. CONSTANTY Camille FRA 1995      

LEON Mélody FRA 1996      

HAMMOUR Célia FRA 1996      

BIBI Taous FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 6:24.82 502 45.36 (50 m) - 1:31.32 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DROUIN Thibault FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 25.13 1120  

2. HERVE Ghislain FRA 1983 SN FRANCONVILLE 01 25.33 1106  

3. LOIZON Damien FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 25.34 1105  

4. GIRAUDON Eddy FRA 1984 CN 95 EZANVILLE 02 25.89 1067  

5. HERMAN Lionel FRA 1977 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 26.76 1009  

6. CLEVY Olivier FRA 1974 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 27.20 979  

7. BACHIRI Atik FRA 1987 AAS SARCELLES NATATION 95 02 28.29 909  

8. TENEUR Eric FRA 1969 AAS SARCELLES NATATION 95 06 28.76 880  

9. GARREAU Laurent FRA 1973 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 28.89 872  

10. BLEINC Christophe FRA 1959 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 29.32 845  

11. GUYON Julien FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 32.01 689  

12. POLLEDRI Marc FRA 1950 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 32.16 681  

13. OUKACI Soufiane FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 05 33.54 607  

14. MERIEL Paul FRA 1998 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 38.08 395  

15. HUGUES Sonny FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 07 45.54 145  

16. AHMED MALEK Maamar FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 03 46.57 120  

17. FRANCESE Antony FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 48.61 78  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 57.11 1049 27.09 (50 m)

2. FLICK Rémi FRA 1986 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:01.39 913 29.31 (50 m)

3. HERVE Xavier FRA 1975 SN FRANCONVILLE 01 1:01.92 897 29.16 (50 m)

4. MEALHA Franck FRA 1977 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:04.05 833 29.19 (50 m)

5. CALLIGARO Gregory FRA 1991 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:04.59 818 31.36 (50 m)

6. CORTHIER Clément FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:16.05 519 33.76 (50 m)

7. VANCON Romain FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:22.42 382 38.33 (50 m)

8. KUS Damien TUR 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:33.34 197 41.50 (50 m)

9. DURAND Hubert FRA 1951 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:35.72 164 45.41 (50 m)

10. HERBAIN Aurelien FRA 1998 CN 95 EZANVILLE 01 1:37.27 145 44.02 (50 m)

11. HADDOUNE Mohamed Salah FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:37.67 140 47.57 (50 m)

12. CEMERY Romain FRA 1998 CN 95 EZANVILLE 02 1:39.56 118 46.01 (50 m)

13. HESTIN Thomas FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:40.81 105 46.86 (50 m)

14. BOURSIER Merlin FRA 2001 AAS SARCELLES NATATION 95 07 1:41.04 102 47.81 (50 m)

15. VABOIS Jerome FRA 1996 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:45.20 64 49.31 (50 m)

16. ATTAF Riadh FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:48.09 43 52.08 (50 m)

17. DIHAJ Hatim ALG 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:49.57 34 48.24 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERJOT Benjamin FRA 1986 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:12.68 916 29.08 (50 m) - 1:01.81 (100 m)

2. LABRANCHE Julien FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 2:13.19 908 28.94 (50 m) - 1:02.77 (100 m)

3. MESSAI Walid FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:18.92 823 31.03 (50 m) - 1:06.26 (100 m)

4. VOLPILHAC Pierre FRA 1961 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:29.20 680 32.44 (50 m) - 1:08.40 (100 m)

5. RODRIGUEZ Quentin FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:33.84 620 34.16 (50 m) - 1:13.57 (100 m)

6. M'HAMDI ALAOUI Mehdi FRA 1988 AAS SARCELLES NATATION 95 05 2:34.75 608 34.99 (50 m) - 1:13.21 (100 m)

7. COURAGEUX Pierre FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:38.16 567 35.13 (50 m) - 1:14.88 (100 m)

8. MARIATHAS Samuel FRA 1990 SN FRANCONVILLE 01 2:41.88 523 36.25 (50 m) - 1:15.07 (100 m)

9. TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 2:48.11 453 34.01 (50 m) - 1:15.66 (100 m)

10. DELMART Loïc FRA 1991 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:50.93 423 38.86 (50 m) - 1:20.76 (100 m)

11. THOMAS Hugo FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 2:53.74 394 38.41 (50 m) - 1:23.49 (100 m)

12. BAILLY Malone FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:56.59 366 39.55 (50 m) - 1:26.26 (100 m)

13. STURMACH Esteban FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:01.00 324 41.13 (50 m) - 1:27.79 (100 m)

14. COELEMBIER Luc FRA 1961 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:04.60 292 40.60 (50 m) - 1:26.10 (100 m)

15. PALISSON Timothee FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:15.49 205 42.76 (50 m) - 1:33.40 (100 m)

16. MARGUERON Romain FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 3:22.57 157 45.20 (50 m) - 1:37.76 (100 m)

17. MOUTARDE Mathieu FRA 1998 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:53.82 21 47.62 (50 m) - 1:47.08 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 4:51.38 831 29.79 (50 m) - 1:03.20 (100 m) - 2:17.26 (200 m)

2. SILVA Nicolas FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 4:54.67 807 33.30 (50 m) - 1:11.10 (100 m) - 2:27.43 (200 m)

3. CADIAT Maxime FRA 1997 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 4:57.36 788 32.09 (50 m) - 1:09.03 (100 m) - 2:25.52 (200 m)

4. NIVAN Steevens FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:09.03 708 33.63 (50 m) - 1:10.13 (100 m) - 2:27.03 (200 m)

5. MAGUERRE Geoffroy FRA 1994 SN FRANCONVILLE 01 5:16.41 659 33.60 (50 m) - 1:11.82 (100 m) - 2:33.70 (200 m)

6. DA COSTA Jonathan FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 5:22.74 619 36.05 (50 m) - 1:15.90 (100 m) - 2:39.52 (200 m)

7. MORARD Kevin FRA 1992 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:28.70 582 33.62 (50 m) - 1:13.40 (100 m) - 2:37.74 (200 m)

8. ZAITZEFF Dimitri FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:35.14 543 36.39 (50 m) - 1:17.00 (100 m) - 2:44.47 (200 m)

9. ROBIN Gaetan FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:36.89 533 34.80 (50 m) - 1:16.65 (100 m) - 2:43.80 (200 m)

10. LESEIGNEUR Yann FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:57.71 419 41.86 (50 m) - 1:27.58 (100 m) - 2:58.63 (200 m)

11. ALLOU Nicolas FRA 1980 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 6:02.32 395 39.01 (50 m) - 1:21.60 (100 m) - 2:52.33 (200 m)

12. THOMAS Alexandre FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 6:05.65 379 37.05 (50 m) - 1:20.36 (100 m) - 2:53.16 (200 m)

13. LAMI Sébastien FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 6:18.38 319 41.57 (50 m) - 1:26.72 (100 m) - 3:01.25 (200 m)

14. QESTROY Antoine FRA 1997 CN 95 EZANVILLE 01 6:50.29 191 42.92 (50 m) - 1:31.80 (100 m) - 3:15.26 (200 m)

15. CECILIA Valentin FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 7:04.10 146 43.73 (50 m) - 1:33.13 (100 m) - 3:19.07 (200 m)

16. GRANJANY Brice FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 7:07.17 137 47.96 (50 m) - 1:40.74 (100 m) - 3:29.84 (200 m)

17. DA COSTA Mathieu FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 7:19.27 104 47.54 (50 m) - 1:40.54 (100 m) - 3:32.19 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HYPOLITE Nicolas FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 18:00.98 974 1:04.62 (100 m) - 2:16.99 (200 m) - 3:29.79 (300 m) - 4:41.96 (400 m) - 5:55.10 (500 m) - 7:09.69 (600 m) - 8:22.54 (700 m) - 9:35.32 (800 m) - 10:47.64 (900 m) - 11:59.09 (1000 m) - 13:13.02 (1100 m) - 14:27.60 (1200 m) - 15:38.58 (1300 m) - 16:52.76 (1400 m)

2. LOUISFERT Rémy FRA 1988
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

01 18:49.63 881 1:06.69 (100 m) - 2:18.19 (200 m) - 3:30.69 (300 m) - 4:43.08 (400 m) - 5:56.03 (500 m) - 7:09.72 (600 m) - 8:23.39 (700 m) - 9:38.16 (800 m) - 10:56.91 (900 m) - 12:15.91 (1000 m) - 13:36.22 (1100 m) - 14:56.63 (1200 m) - 16:16.69 (1300 m) - 17:35.91 (1400 m)

3. SILVA Nicolas FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 02 19:10.34 843 1:12.36 (100 m) - 2:31.05 (200 m) - 3:48.83 (300 m) - 5:05.24 (400 m) - 6:22.68 (500 m) - 7:40.74 (600 m) - 8:58.64 (700 m) - 10:19.39 (800 m) - 11:34.05 (900 m) - 12:51.61 (1000 m) - 14:08.46 (1100 m) - 15:23.86 (1200 m) - 16:39.08 (1300 m) - 17:55.83 (1400 m)

4. TAGNATI Benjamin FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 20:11.32 735 1:09.18 (100 m) - 2:25.95 (200 m) - 3:45.29 (300 m) - 5:06.12 (400 m) - 6:28.28 (500 m) - 7:50.83 (600 m) - 9:13.46 (700 m) - 10:36.21 (800 m) - 11:58.19 (900 m) - 13:20.80 (1000 m) - 14:44.22 (1100 m) - 16:07.36 (1200 m) - 17:30.58 (1300 m) - 18:50.98 (1400 m)

5. NIVAN Steevens FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 04 20:38.23 690 1:14.57 (100 m) - 2:34.80 (200 m) - 3:57.40 (300 m) - 5:19.80 (400 m) - 6:42.84 (500 m) - 8:06.88 (600 m) - 9:29.62 (700 m) - 10:50.98 (800 m) - 12:13.80 (900 m) - 13:37.66 (1000 m) - 15:01.33 (1100 m) - 16:25.70 (1200 m) - 17:51.73 (1300 m) - 19:15.30 (1400 m)

6. RODRIGUEZ Quentin FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 03 20:59.70 655 1:17.80 (100 m) - 2:41.70 (200 m) - 4:05.23 (300 m) - 5:29.26 (400 m) - 6:53.57 (500 m) - 8:18.10 (600 m) - 9:52.01 (700 m) - 11:06.39 (800 m) - 12:31.57 (900 m) - 13:57.49 (1000 m) - 15:22.70 (1100 m) - 16:48.16 (1200 m) - 18:13.82 (1300 m) - 19:38.39 (1400 m)

7. BOUVIER Philippe FRA 1970 SN FRANCONVILLE 01 21:32.26 604 1:22.80 (100 m) - 2:50.95 (200 m) - 4:18.73 (300 m) - 5:45.07 (400 m) - 7:11.86 (500 m) - 8:33.80 (600 m) - 10:03.98 (700 m) - 11:31.51 (800 m) - 12:58.22 (900 m) - 14:24.61 (1000 m) - 15:51.13 (1100 m) - 17:17.82 (1200 m) - 18:46.01 (1300 m) - 20:12.17 (1400 m)

8. DA COSTA Jonathan FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 05 21:32.84 603 1:21.26 (100 m) - 2:49.88 (200 m) - 4:17.74 (300 m) - 5:43.59 (400 m) - 7:11.11 (500 m) - 8:37.03 (600 m) - 10:03.44 (700 m) - 11:29.79 (800 m) - 12:56.56 (900 m) - 14:24.50 (1000 m) - 15:49.87 (1100 m) - 17:17.49 (1200 m) - 18:44.81 (1300 m) - 20:11.79 (1400 m)

9. GILLET Loîc FRA 1988
CNC SOISY-ANDILLY-
MARGENCY

01 23:16.03 454 1:45.08 (100 m) - 3:12.97 (200 m) - 4:43.85 (300 m) - 6:15.00 (400 m) - 7:46.75 (500 m) - 9:17.66 (600 m) - 10:47.87 (700 m) - 12:22.16 (800 m) - 13:55.70 (900 m) - 15:29.31 (1000 m) - 17:02.70 (1100 m) - 18:35.94 (1200 m) - 20:10.32 (1300 m) - 21:44.09 (1400 m)

10. CHALEON Alexis FRA 1996
ASN LOUVRES-ROISSY-
SURVILLIERS

02 23:18.13 452 1:25.20 (100 m) - 2:59.05 (200 m) - 4:33.26 (300 m) - 6:09.76 (400 m) - 7:45.80 (500 m) - 9:19.23 (600 m) - 10:54.60 (700 m) - 12:31.92 (800 m) - 14:07.64 (900 m) - 16:42.03 (1000 m) - 17:12.13 (1100 m) - 18:44.10 (1200 m) - 20:15.06 (1300 m)

11. LEIDA Antoine FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 23:58.85 399 1:23.98 (100 m) - 2:58.20 (200 m) - 4:32.38 (300 m) - 6:09.08 (400 m) - 7:44.41 (500 m) - 9:18.98 (600 m) - 10:53.35 (700 m) - 12:28.16 (800 m) - 14:04.29 (900 m) - 15:43.31 (1000 m) - 17:21.88 (1100 m) - 19:02.25 (1200 m) - 20:41.79 (1300 m) - 22:24.47 (1400 m)

12. NICOD Eric FRA 1961 CN 95 EZANVILLE 01 24:05.22 391 1:23.51 (100 m) - 2:57.69 (200 m) - 4:33.41 (300 m) - 6:09.81 (400 m) - 7:46.94 (500 m) - 9:25.22 (600 m) - 11:03.44 (700 m) - 12:41.78 (800 m) - 14:20.12 (900 m) - 15:58.66 (1000 m) - 17:36.18 (1100 m) - 19:14.94 (1200 m) - 20:53.53 (1300 m) - 22:31.28 (1400 m)

13. DUMAY Kilian FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 24:05.75 390 1:26.92 (100 m) - 3:02.51 (200 m) - 4:37.32 (300 m) - 6:13.54 (400 m) - 7:48.98 (500 m) - 9:26.54 (600 m) - 11:03.86 (700 m) - 12:40.67 (800 m) - 14:17.39 (900 m) - 15:55.13 (1000 m) - 17:34.54 (1100 m) - 19:14.67 (1200 m) - 20:54.89 (1300 m) - 22:32.39 (1400 m)

14. MOREIRA Hugo FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 24:17.45 376 1:30.58 (100 m) - 3:10.35 (200 m) - 4:50.23 (300 m) - 6:29.51 (400 m) - 8:08.49 (500 m) - 9:46.48 (600 m) - 11:25.25 (700 m) - 13:04.90 (800 m) - 14:43.59 (900 m) - 16:23.48 (1000 m) - 18:01.27 (1100 m) - 19:39.92 (1200 m) - 21:16.48 (1300 m) - 22:51.03 (1400 m)

15. SOUCHELEAU Morgan FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 24:18.08 375 1:30.99 (100 m) - 3:10.61 (200 m) - 4:48.21 (300 m) - 6:26.33 (400 m) - 8:01.86 (500 m) - 9:40.65 (600 m) - 11:18.93 (700 m) - 12:57.80 (800 m) - 14:37.77 (900 m) - 16:17.80 (1000 m) - 17:57.86 (1100 m) - 19:35.36 (1200 m) - 21:15.11 (1300 m) - 22:50.68 (1400 m)

16. GUILBAUD Anatole FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 24:56.21 330 1:24.60 (100 m) - 3:01.42 (200 m) - 4:39.49 (300 m) - 6:19.16 (400 m) - 8:00.03 (500 m) - 9:41.47 (600 m) - 11:25.88 (700 m) - 13:07.97 (800 m) - 14:52.18 (900 m) - 16:35.67 (1000 m) - 18:18.35 (1100 m) - 20:02.80 (1200 m) - 21:41.02 (1300 m) - 23:19.03 (1400 m)

17. TEIXEIRA Xavier FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 26:55.26 208 1:34.03 (100 m) - 3:19.24 (200 m) - 5:04.42 (300 m) - 6:47.80 (400 m) - 8:33.48 (500 m) - 10:20.67 (600 m) - 12:07.26 (700 m) - 13:56.16 (800 m) - 15:47.57 (900 m) - 17:40.51 (1000 m) - 19:31.67 (1100 m) - 21:21.92 (1200 m) - 23:13.98 (1300 m) - 25:06.54 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOIZON Damien FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:05.03 1043 31.63 (50 m)

2. BERJOT Benjamin FRA 1986 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:06.90 990 32.29 (50 m)

3. HYPOLITE Alexandre FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:06.95 989 32.81 (50 m)

4. FAUX Gregory FRA 1977 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:09.30 926 33.23 (50 m)

5. LABRANCHE Julien FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 1:10.34 898 34.70 (50 m)

6. JEAN FRANCOIS Nicolas FRA 1978 CN 95 EZANVILLE 02 1:11.64 865 34.73 (50 m)

7. MAIGNAN Alain FRA 1965 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:13.13 827 36.13 (50 m)

8. FLEURY Bastien FRA 1989 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:14.02 805 36.27 (50 m)

9. CHAUVIN Jonathan FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:15.15 777 36.52 (50 m)

10. GARREAU Laurent FRA 1973 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:18.94 687 38.63 (50 m)

11. ESTEVES Joel FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:21.39 632 39.36 (50 m)

12. CAZIN Benjamin FRA 1984 SN FRANCONVILLE 01 1:22.75 603 40.65 (50 m)

13. MANDRILLON Nicolas FRA 1995 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:36.41 346 45.68 (50 m)

14. LEGARGASSON Mathieu FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:39.41 299 48.52 (50 m)

15. STERLIN Alexandre FRA 1973 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:41.70 265 46.67 (50 m)

16. BREUIL Emilien FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 1:55.89 102 56.12 (50 m)

17. CAUCHARD Daniel FRA 1951 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:03.09 48 58.49 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOUVEIA Marvin FRA 1991 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:25.74 961 32.13 (50 m) - 1:07.07 (100 m)

2. KAMEL Mohamed TUN 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:26.81 946 33.89 (50 m) - 1:10.99 (100 m)

3. HERVE Ghislain FRA 1983 SN FRANCONVILLE 01 2:30.32 900 34.89 (50 m) - 1:12.48 (100 m)

4. HYPOLITE Nicolas FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:31.79 881 36.42 (50 m) - 1:14.46 (100 m)

5. MEALHA Julien FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:36.76 818 35.95 (50 m) - 1:14.82 (100 m)

6. JANVIER Anthony FRA 1992 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:37.64 807 37.50 (50 m) - 1:17.99 (100 m)

7. LHOMME Antoine FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:37.67 806 36.45 (50 m) - 1:16.42 (100 m)

8. DERVARIC Benoît FRA 1987 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:40.43 773 36.40 (50 m) - 1:16.00 (100 m)

9. MARGUERON Alexis FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:46.02 706 37.51 (50 m) - 1:18.97 (100 m)

10. REHFELD Nicolas FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 2:46.16 705 38.26 (50 m) - 1:19.51 (100 m)

11. ANG Eng Sokharith FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 2:50.51 655 38.98 (50 m) - 1:21.92 (100 m)

12. LE GARREC Antonin FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:50.74 653 41.80 (50 m) - 1:25.44 (100 m)

13. BROCAS Jeremy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:08.80 467 42.37 (50 m) - 1:30.12 (100 m)

14. BELBACHIR Abdelwahid FRA 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 05 3:10.56 451 43.80 (50 m) - 1:34.11 (100 m)

15. REMOND Cédric FRA 1996 CN 95 EZANVILLE 02 3:14.68 413 47.22 (50 m) - 1:37.39 (100 m)

16. OULD AHMED Mohand FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:19.84 369 42.32 (50 m) - 1:32.91 (100 m)

17. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 07 3:47.75 172 52.10 (50 m) - 1:50.42 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRICOUT Christopher FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 1:18.71 874 37.29 (50 m)

2. ROUX Eddy FRA 1983 SN FRANCONVILLE 01 1:20.93 822 37.11 (50 m)

3. BASSENAVE Jean Gaston FRA 1977 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:21.01 820 38.18 (50 m)

4. BIZET Thomas FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:21.20 816 37.75 (50 m)

5. DUSART Cédric FRA 1976 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:22.34 790 38.68 (50 m)

6. KOUHIL Badis FRA 1984 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:27.10 687 40.81 (50 m)

7. AMKADOU Julien FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 1:27.65 676 40.26 (50 m)

8. BULSTRA Julien FRA 1981 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:27.90 671 40.21 (50 m)

9. AUROUX Christophe FRA 1970 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:31.78 593 44.97 (50 m)

10. MATHAUD Nicolas FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:36.19 511 44.63 (50 m)

11. MAILHOU Amaury FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:37.76 483 46.26 (50 m)

12. FUCHS Thierry FRA 1964 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 1:38.47 471 45.36 (50 m)

13. BROCHOT Louis FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:39.32 456 46.67 (50 m)

14. ESTEVES Raphael FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:45.02 364 48.68 (50 m)

15. VENANT Bruno FRA 1957 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:53.70 245 52.13 (50 m)

16. PINTOR Lenny FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 07 2:00.35 169 56.66 (50 m)

17. HERVE Rudy FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:30.07 1 1:10.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLEINC Maxence FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:41.90 937 37.14 (50 m) - 1:18.28 (100 m)

2. FAWKNER Michael GBR 1970 SN FRANCONVILLE 01 2:47.20 874 36.36 (50 m) - 1:18.14 (100 m)

3. BRICOUT Christopher FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 2:56.01 773 39.56 (50 m) - 1:24.31 (100 m)

4. TAGNATI Benjamin FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:58.19 749 38.23 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

5. BROCHOT Victor FRA 1990 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 3:09.27 634 41.62 (50 m) - 1:29.65 (100 m)

6. VOISIN Christophe FRA 1980 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 3:09.33 633 41.64 (50 m) - 1:29.51 (100 m)

7. NIVAN Marvin FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 02 3:10.74 619 39.51 (50 m) - 1:28.10 (100 m)

8. AMKADOU Julien FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 3:12.82 599 43.19 (50 m) - 1:31.48 (100 m)

9. DESSALLE Bruce FRA 1988 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 3:17.63 553 44.99 (50 m) - 1:35.09 (100 m)

10. DOS SANTOS Esteban FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 03 3:25.93 478 45.68 (50 m) - 1:37.45 (100 m)

11. CARLTON Mickael FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:31.63 430 46.39 (50 m) - 1:42.91 (100 m)

12. MOYSAN Tanguy FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:39.48 368 49.38 (50 m) - 1:44.91 (100 m)

13. GIROT Alain FRA 1961 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 3:48.40 303 51.81 (50 m) - 1:49.71 (100 m)

14. LEMAIRE Patrick FRA 1961 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 4:02.03 216 50.93 (50 m) - 1:50.75 (100 m)

15. BERTE Ulrich FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 4:10.86 167 58.26 (50 m) - 2:03.67 (100 m)

16. JANVIER Cyril FRA 1999 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 4:14.67 148 57.84 (50 m) - 2:03.64 (100 m)

17. BENSIDHOUM Riadh FRA 2002 AAS SARCELLES NATATION 95 05 5:21.10 1 1:10.77 (50 m) - 2:34.03 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

1. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 1:02.87 1042 29.32 (50 m)

2. BERTRAND Paul Jean FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 1:04.70 992 30.29 (50 m)

3. GROS Thibault FRA 1986 SN FRANCONVILLE 01 1:05.45 971 30.43 (50 m)

4. DERVARIC Benoît FRA 1987 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 1:07.72 911 31.64 (50 m)

5. SAINT OMER Benoît FRA 1978 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 1:08.41 893 31.67 (50 m)

6. TASSEL Nicolas FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 1:10.00 852 32.42 (50 m)

7. BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 1:11.18 822 31.86 (50 m)

8. LABRANCHE Romain FRA 1993 CN 95 EZANVILLE 01 1:11.86 805 33.59 (50 m)

9. LAMONTAGNE Rémy FRA 1971 AAS SARCELLES NATATION 95 02 1:16.24 700 34.51 (50 m)

10. PHILIPPY Frédéric FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 1:18.68 645 36.38 (50 m)

11. CHENAL Allan FRA 1995 CN 95 EZANVILLE 02 1:23.33 547 37.68 (50 m)

12. BOURSIER Cedric FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 1:23.94 534 38.97 (50 m)

13. LE GARREC Antonin FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 1:25.73 499 40.01 (50 m)

14. VILLECOURT Maxence FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 1:30.11 417 41.10 (50 m)

15. BRILLANT Maxime FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 1:33.83 354 42.37 (50 m)

16. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000 AAS SARCELLES NATATION 95 07 2:01.18 48 53.05 (50 m)

N.C. PINTO Anthony FRA 1999 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERTRAND Paul Jean FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:24.92 948 31.55 (50 m) - 1:07.64 (100 m)

2. GROS Thibault FRA 1986 SN FRANCONVILLE 01 2:27.17 917 31.42 (50 m) - 1:08.92 (100 m)

3. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:27.45 913 31.00 (50 m) - 1:07.06 (100 m)

4. PENIN Olivier FRA 1978 CN 95 EZANVILLE 02 2:34.41 823 32.86 (50 m) - 1:11.82 (100 m)

5. SCHOTT Vincent FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:35.95 803 32.70 (50 m) - 1:11.14 (100 m)

6. RENARD Julien FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:37.16 788 33.76 (50 m) - 1:13.04 (100 m)

7. BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:41.29 738 34.40 (50 m) - 1:14.51 (100 m)

8. TASSEL Nicolas FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 2:46.65 675 35.42 (50 m) - 1:17.42 (100 m)

9. BETANCOURT Anthony FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:47.32 667 33.35 (50 m) - 1:13.98 (100 m)

10. LABRANCHE Romain FRA 1993 CN 95 EZANVILLE 01 2:54.86 584 35.13 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

11. LESSERTISSEUR Alan FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:56.17 570 34.17 (50 m) - 1:16.09 (100 m)

12. BOURSIER Cedric FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 3:01.59 514 41.10 (50 m) - 1:29.37 (100 m)

13. BAHFIR Sofiane FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 3:18.11 361 40.70 (50 m) - 1:30.57 (100 m)

14. LABEAU Yoan FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 05 3:21.13 336 41.09 (50 m) - 1:30.60 (100 m)

15. BRILLANT Maxime FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 3:31.13 260 42.83 (50 m) - 1:35.69 (100 m)

16. ANG Eng Sokharith FRA 1993 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:32.57 250 39.76 (50 m) - 1:30.16 (100 m)

17. TEIXEIRA Xavier FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 5:08.96 1 53.45 (50 m) - 1:19.36 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FABRE Jérémy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 2:23.37 1001 31.36 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

2. LOUISFERT Rémy FRA 1988 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 2:25.56 969 29.98 (50 m)

3. RENARD Julien FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 2:26.00 963 31.36 (50 m)

4. HULSCHULZE Maxime FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 2:28.57 927 30.06 (50 m)

5. DECOUDUN Grégory FRA 1971 AAS SARCELLES NATATION 95 06 2:29.24 918 30.25 (50 m)

6. PENIN Olivier FRA 1978 CN 95 EZANVILLE 02 2:31.01 894 31.71 (50 m)

7. BLEINC Maxence FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 2:31.52 887 33.73 (50 m)

8. SCHOTT Vincent FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 2:35.09 839 32.26 (50 m)

9. FAWKNER Michael GBR 1970 SN FRANCONVILLE 01 2:37.62 806 32.39 (50 m)

10. MESSAI Walid FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 02 2:43.00 737 34.16 (50 m)

11. BOUBEKEUR Riad FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 2:43.51 731 33.32 (50 m)

12. JANVIER Anthony FRA 1992 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 2:50.52 647 35.74 (50 m)

13. BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 2:52.56 624 37.46 (50 m)

14. LABEAU Yoan FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 05 3:04.55 495 38.36 (50 m)

15. BENADDAD Ryan FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 3:14.05 403 42.05 (50 m)

16. DESMURS Fabien FRA 1985 CN 95 EZANVILLE 01 3:18.81 360 37.60 (50 m)

17. MOYSAN Tanguy FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 3:20.79 343 44.30 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FABRE Jérémy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 5:07.30 957 33.57 (50 m) - 1:10.64 (100 m)

2. HULSCHULZE Maxime FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 5:10.69 933 31.85 (50 m) - 1:09.41 (100 m)

3. HYPOLITE Alexandre FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 5:13.39 915 34.05 (50 m) - 1:12.85 (100 m)

4. GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 5:17.85 884 30.79 (50 m) - 1:08.81 (100 m)

5. KAMEL Mohamed TUN 1995 AAS SARCELLES NATATION 95 02 5:21.77 858 33.49 (50 m) - 1:13.70 (100 m)

6. CHAUVIN Jonathan FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 5:30.98 798 34.13 (50 m) - 1:17.95 (100 m)

7. JEAN FRANCOIS Nicolas FRA 1978 CN 95 EZANVILLE 02 5:32.45 789 35.54 (50 m) - 1:18.05 (100 m)

8. MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 5:38.35 752 32.73 (50 m) - 1:13.76 (100 m)

9. LHOMME Antoine FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 5:43.84 718 37.34 (50 m) - 1:22.38 (100 m)

10. PHILIPPY Frédéric FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 5:45.90 705 32.19 (50 m) - 1:10.28 (100 m)

11. BOUBEKEUR Riad FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 5:56.32 644 34.84 (50 m) - 1:18.11 (100 m)

12. BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 6:09.55 570 38.32 (50 m) - 1:27.06 (100 m)

13. CHALEON Alexis FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 6:29.71 466 44.12 (50 m) - 1:38.36 (100 m)

14. BENOT Romain FRA 1986 SN FRANCONVILLE 01 6:31.95 455 37.95 (50 m) - 1:23.99 (100 m)

15. VILLECOURT Maxence FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 6:35.03 440 40.22 (50 m) - 1:29.45 (100 m)

16. BENADDAD Ryan FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 6:56.99 342 41.05 (50 m) - 1:36.87 (100 m)

N.C. MAESTRONI Alessandro FRA 1993 CN 95 EZANVILLE 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOUISFERT Rémy FRA 1988      

BERJOT Benjamin FRA 1986      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

BASSENAVE Jean Gaston FRA 1977      

CADIAT Maxime FRA 1997      

HERMAN Lionel FRA 1977      

LESSERTISSEUR Alan FRA 1993      

GOUVEIA Marvin FRA 1991      

VOISIN Christophe FRA 1980      

SAINT OMER Benoît FRA 1978      

GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 10:05.88 955 56.49 (100 m) - 1:55.08 (200 m) - 2:57.72 (300 m) - 4:01.56 (400 m) - 5:02.50 (500 m) - 6:04.89 (600 m) - 7:03.62 (700 m) - 8:08.94 (800 m) - 9:07.99 (900 m)

2. MEALHA Laurent FRA 1980      

FAUX Gregory FRA 1977      

TAGNATI Benjamin FRA 1980      

MEALHA Franck FRA 1977      

VOLPILHAC Pierre FRA 1961      

TENEUR Eric FRA 1969      

DUSART Cédric FRA 1976      

DECOUDUN Grégory FRA 1971      

MEALHA Julien FRA 1982      

BERTRAND Paul Jean FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 10:18.64 915 57.30 (100 m) - 1:58.80 (200 m) - 2:57.39 (300 m) - 4:01.30 (400 m) - 5:05.61 (500 m) - 6:10.42 (600 m) - 7:16.30 (700 m) - 8:16.70 (800 m) - 9:18.70 (900 m)

3. HERVE Ghislain FRA 1983      

HERVE Xavier FRA 1975      

FAWKNER Michael GBR 1970      

ROUX Eddy FRA 1983      

CAZIN Benjamin FRA 1984      

BENOT Romain FRA 1986      

MARIATHAS Samuel FRA 1990      

MAGUERRE Geoffroy FRA 1994      

BOUVIER Philippe FRA 1970      

GROS Thibault FRA 1986 SN FRANCONVILLE 01 10:38.63 854 56.39 (100 m) - 2:08.80 (200 m) - 3:05.33 (300 m) - 4:07.74 (400 m) - 5:18.04 (500 m) - 6:23.45 (600 m) - 7:28.16 (700 m) - 8:35.32 (800 m) - 9:39.32 (900 m)

4. BIZET Thomas FRA 1993      

BACHIRI Atik FRA 1987      

NIVAN Marvin FRA 1993      

MESSAI Walid FRA 1990      

BETANCOURT Anthony FRA 1992      

LAMONTAGNE Rémy FRA 1971      

FLICK Rémi FRA 1986      

KAMEL Mohamed TUN 1995      

SILVA Nicolas FRA 1996      

FLEURY Bastien FRA 1989 AAS SARCELLES NATATION 95 02 10:41.86 844 1:04.34 (100 m)

5. DROUIN Thibault FRA 1992      

REHFELD Nicolas FRA 1990      

BRICOUT Christopher FRA 1992      

NICOD Eric FRA 1961      

HERBAIN Aurelien FRA 1998      

LABRANCHE Romain FRA 1993      

QESTROY Antoine FRA 1997      

DESMURS Fabien FRA 1985      

MAESTRONI Alessandro FRA 1993      

LABRANCHE Julien FRA 1990 CN 95 EZANVILLE 01 11:49.67 655 58.49 (100 m) - 2:06.20 (200 m) - 3:07.06 (300 m) - 4:21.31 (400 m) - 5:57.63 (500 m) - 6:58.12 (600 m) - 8:25.90 (700 m) - 9:45.80 (800 m) - 10:50.98 (900 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

6. JEAN FRANCOIS Nicolas FRA 1978      

LEIDA Antoine FRA 1996      

AMKADOU Julien FRA 1995      

PENIN Olivier FRA 1978      

CEMERY Romain FRA 1998      

CHENAL Allan FRA 1995      

LAMI Sébastien FRA 1995      

REMOND Cédric FRA 1996      

THOMAS Hugo FRA 1996      

GIRAUDON Eddy FRA 1984 CN 95 EZANVILLE 02 12:05.60 614 1:01.41 (100 m) - 2:17.92 (200 m) - 3:28.73 (300 m) - 4:30.13 (400 m) - 6:04.26 (500 m) - 7:17.39 (600 m) - 8:31.67 (700 m) - 9:49.36 (800 m) - 11:07.70 (900 m)

7. CHAUVIN Jonathan FRA 1993      

MAILHOU Amaury FRA 1995      

LE GARREC Antonin FRA 1997      

DUMAY Kilian FRA 1997      

BLEINC Christophe FRA 1959      

DURAND Hubert FRA 1951      

BROCHOT Victor FRA 1990      

COELEMBIER Luc FRA 1961      

ALLOU Nicolas FRA 1980      

SCHOTT Vincent FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 12:07.07 610 1:03.32 (100 m) - 2:21.22 (200 m) - 3:34.21 (300 m) - 4:49.27 (400 m) - 5:56.52 (500 m) - 7:26.58 (600 m) - 8:34.64 (700 m) - 9:57.49 (800 m) - 11:05.71 (900 m)

8. FABRE Jérémy FRA 1993      

BROCAS Jeremy FRA 1993      

DESSALLE Bruce FRA 1988      

MOUTARDE Mathieu FRA 1998      

CALLIGARO Gregory FRA 1991      

GARREAU Laurent FRA 1973      

GUILBAUD Anatole FRA 1997      

BULSTRA Julien FRA 1981      

GRANJANY Brice FRA 1999      

TASSEL Nicolas FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 12:27.36 560 59.41 (100 m) - 2:13.09 (200 m) - 3:26.73 (300 m) - 5:11.09 (400 m) - 6:18.57 (500 m) - 7:25.61 (600 m) - 8:42.98 (700 m) - 9:52.92 (800 m) - 11:27.57 (900 m)

9. HYPOLITE Alexandre FRA 1995      

HESTIN Thomas FRA 1998      

DELMART Loïc FRA 1991      

GIROT Alain FRA 1961      

POLLEDRI Marc FRA 1950      

CECILIA Valentin FRA 1997      

BROCHOT Louis FRA 1994      

MOREIRA Hugo FRA 1997      

DERVARIC Benoît FRA 1987      

RENARD Julien FRA 1994 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 12:30.33 553 59.43 (100 m) - 2:41.71 (200 m) - 3:53.90 (300 m) - 5:23.09 (400 m) - 6:35.30 (500 m) - 7:58.71 (600 m) - 9:12.55 (700 m) - 10:32.21 (800 m) - 11:32.24 (900 m)

10. ANG Eng Sokharith FRA 1993      

TARDY Charles FRA 1996      

MATHAUD Nicolas FRA 1996      

CORTHIER Clément FRA 1994      

MOYSAN Tanguy FRA 1996      

GUYON Julien FRA 1993      

MANDRILLON Nicolas FRA 1995      

THOMAS Alexandre FRA 1995      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

GILLET Loîc FRA 1988      

VILLECOURT Maxence FRA 1994 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 12:37.04 537 1:09.24 (100 m)

11. ANDRIOLLI Mattia FRA 1988      

MORARD Kevin FRA 1992      

SOUCHELEAU Morgan FRA 1997      

VENANT Bruno FRA 1957      

CAUCHARD Daniel FRA 1951      

ATTAF Riadh FRA 1997      

COURAGEUX Pierre FRA 1994      

LHOMME Antoine FRA 1995      

CLEVY Olivier FRA 1974      

BLEINC Maxence FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 13:04.37 474 59.16 (100 m) - 2:06.78 (200 m) - 3:28.75 (300 m) - 5:07.38 (400 m) - 6:51.92 (500 m) - 8:45.44 (600 m) - 9:55.73 (700 m) - 10:59.32 (800 m) - 12:04.75 (900 m)

12. M'HAMDI ALAOUI Mehdi FRA 1988      

ESTEVES Joel FRA 1991      

DA COSTA Jonathan FRA 1996      

BENSIDHOUM Riadh FRA 2002      

HADDOUNE Mohamed Salah FRA 1998      

BELBACHIR Abdelwahid FRA 1995      

OUKACI Soufiane FRA 1991      

KOUHIL Badis FRA 1984      

LABEAU Yoan FRA 1997      

PHILIPPY Frédéric FRA 1982 AAS SARCELLES NATATION 95 05 13:10.15 461 1:07.76 (100 m) - 2:13.86 (200 m) - 3:25.33 (300 m) - 5:20.48 (400 m) - 7:00.80 (500 m) - 8:21.91 (600 m) - 9:44.45 (700 m) - 10:50.52 (800 m) - 12:05.39 (900 m)

13. LOIZON Damien FRA 1990      

LEMAIRE Patrick FRA 1961      

PALISSON Timothee FRA 1999      

VABOIS Jerome FRA 1996      

BAHFIR Sofiane FRA 1994      

HULSCHULZE Maxime FRA 1993      

FUCHS Thierry FRA 1964      

LESEIGNEUR Yann FRA 1997      

PINTO Anthony FRA 1999      

HYPOLITE Nicolas FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 13:11.63 458 56.33 (100 m)

14. CHALEON Alexis FRA 1996      

STERLIN Alexandre FRA 1973      

AUROUX Christophe FRA 1970      

VANCON Romain FRA 1999      

JANVIER Cyril FRA 1999      

MERIEL Paul FRA 1998      

STURMACH Esteban FRA 1999      

BRILLANT Maxime FRA 1996      

ROBIN Gaetan FRA 1996      

JANVIER Anthony FRA 1992 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 13:15.13 450 1:16.07 (100 m) - 2:31.52 (200 m) - 3:48.52 (300 m) - 5:11.22 (400 m) - 6:43.36 (500 m) - 8:11.88 (600 m) - 9:38.84 (700 m) - 10:57.79 (800 m) - 12:11.60 (900 m)

15. MAIGNAN Alain FRA 1965      

NIVAN Steevens FRA 1996      

KUS Damien TUR 1998      

ESTEVES Raphael FRA 1998      

DOS SANTOS Esteban FRA 1998      

FRANCESE Antony FRA 1998      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (3) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SARCELLES

CARLTON Mickael FRA 1998      

BAILLY Malone FRA 1998      

BOURSIER Cedric FRA 1998      

BELLAY Mathieu FRA 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 04 13:40.46 397 1:02.24 (100 m) - 2:09.30 (200 m) - 3:37.42 (300 m) - 5:08.55 (400 m) - 6:23.45 (500 m) - 8:26.59 (600 m) - 9:59.90 (700 m) - 11:18.05 (800 m) - 12:32.22 (900 m)

16. BOUBEKEUR Riad FRA 1996      

LEGARGASSON Mathieu FRA 1991      

RODRIGUEZ Quentin FRA 1994      

HERVE Rudy FRA 1998      

DIHAJ Hatim ALG 1998      

ZAITZEFF Dimitri FRA 1994      

AHMED MALEK Maamar FRA 1998      

OULD AHMED Mohand FRA 1992      

MARGUERON Alexis FRA 1996      

BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996 AAS SARCELLES NATATION 95 03 14:01.51 355 1:06.22 (100 m) - 2:25.44 (200 m) - 3:35.94 (300 m) - 5:28.32 (400 m) - 7:23.56 (500 m) - 8:34.78 (600 m) - 10:22.72 (700 m) - 11:50.97 (800 m) - 12:59.28 (900 m)

17. MARGUERON Romain FRA 1999      

BREUIL Emilien FRA 1999      

PINTOR Lenny FRA 2000      

BOURSIER Merlin FRA 2001      

DA COSTA Mathieu FRA 1999      

SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000      

HUGUES Sonny FRA 2000      

BERTE Ulrich FRA 1999      

BENADDAD Ryan FRA 1999      

TEIXEIRA Xavier FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 16:31.15 125 1:29.21 (100 m) - 3:23.43 (200 m) - 5:14.31 (300 m) - 6:50.62 (400 m) - 8:27.84 (500 m) - 10:04.87 (600 m) - 11:51.09 (700 m) - 13:43.06 (800 m) - 15:01.59 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERJOT Benjamin FRA 1986      

GOUVEIA Marvin FRA 1991      

LESSERTISSEUR Alan FRA 1993      

GOUTT Toomas FRA 1993 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 01 4:26.01 978 31.24 (50 m) - 1:04.85 (100 m)

2. LABRANCHE Julien FRA 1990      

BRICOUT Christopher FRA 1992      

LABRANCHE Romain FRA 1993      

DROUIN Thibault FRA 1992 CN 95 EZANVILLE 01 4:28.58 960 33.13 (50 m) - 1:08.21 (100 m)

3. HERVE Ghislain FRA 1983      

FAWKNER Michael GBR 1970      

GROS Thibault FRA 1986      

MAGUERRE Geoffroy FRA 1994 SN FRANCONVILLE 01 4:29.07 957 32.64 (50 m) - 1:06.89 (100 m)

4. MEALHA Julien FRA 1982      

TAGNATI Benjamin FRA 1980      

BERTRAND Paul Jean FRA 1980      

MEALHA Laurent FRA 1980 AAS SARCELLES NATATION 95 06 4:32.41 934 33.52 (50 m) - 1:09.56 (100 m)

5. LOIZON Damien FRA 1990      
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BAHFIR Sofiane FRA 1994      

HULSCHULZE Maxime FRA 1993      

HYPOLITE Nicolas FRA 1995 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 01 4:34.64 919 31.32 (50 m) - 1:04.96 (100 m)

6. LHOMME Antoine FRA 1995      

BLEINC Maxence FRA 1993      

ANDRIOLLI Mattia FRA 1988      

CLEVY Olivier FRA 1974 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 02 4:35.83 911 35.04 (50 m) - 1:14.28 (100 m)

7. FLEURY Bastien FRA 1989      

BIZET Thomas FRA 1993      

MESSAI Walid FRA 1990      

FLICK Rémi FRA 1986 AAS SARCELLES NATATION 95 02 4:38.55 893 35.48 (50 m) - 1:12.77 (100 m)

8. JEAN FRANCOIS Nicolas FRA 1978      

AMKADOU Julien FRA 1995      

PENIN Olivier FRA 1978      

GIRAUDON Eddy FRA 1984 CN 95 EZANVILLE 02 4:39.37 888 33.89 (50 m) - 1:10.58 (100 m)

9. HYPOLITE Alexandre FRA 1995      

DERVARIC Benoît FRA 1987      

RENARD Julien FRA 1994      

DELMART Loïc FRA 1991 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 03 4:43.57 860 32.31 (50 m) - 1:07.73 (100 m)

10. GARREAU Laurent FRA 1973      

DESSALLE Bruce FRA 1988      

TASSEL Nicolas FRA 1994      

FABRE Jérémy FRA 1993 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 05 4:53.31 799 36.77 (50 m) - 1:17.16 (100 m)

11. MARGUERON Alexis FRA 1996      

BOUBEKEUR Riad FRA 1996      

BENSIDHOUM Chamsedine FRA 1996      

RODRIGUEZ Quentin FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 03 4:59.16 763 36.67 (50 m) - 1:15.67 (100 m)

12. CHAUVIN Jonathan FRA 1993      

BROCHOT Victor FRA 1990      

SCHOTT Vincent FRA 1994      

LE GARREC Antonin FRA 1997 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 04 4:59.60 760 36.62 (50 m) - 1:15.18 (100 m)

13. LABEAU Yoan FRA 1997      

DA COSTA Jonathan FRA 1996      

PHILIPPY Frédéric FRA 1982      

M'HAMDI ALAOUI Mehdi FRA 1988 AAS SARCELLES NATATION 95 05 5:24.62 616 42.23 (50 m) - 1:26.14 (100 m)

14. JANVIER Anthony FRA 1992      

CHALEON Alexis FRA 1996      

BRILLANT Maxime FRA 1996      

ROBIN Gaetan FRA 1996 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 02 5:33.70 567 34.76 (50 m) - 1:12.16 (100 m)

15. BELLAY Mathieu FRA 1997      

NIVAN Steevens FRA 1996      

BOURSIER Cedric FRA 1998      

BAILLY Malone FRA 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 04 5:36.36 553 39.37 (50 m) - 1:21.43 (100 m)

16. ANG Eng Sokharith FRA 1993      

MOYSAN Tanguy FRA 1996      

VILLECOURT Maxence FRA 1994      

TARDY Charles FRA 1996 CNC SOISY-ANDILLY-MARGENCY 01 5:38.28 543 38.01 (50 m) - 1:18.19 (100 m)

17. SUAREZ RAYNAL Maxence FRA 2000      
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TEIXEIRA Xavier FRA 1999      

BENADDAD Ryan FRA 1999      

MARGUERON Romain FRA 1999 AAS SARCELLES NATATION 95 07 6:43.01 262 51.72 (50 m) - 1:47.07 (100 m)

Programme de la Compétition
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